



    

        

            

                

                    
                        
                        MAXI koření
                    

                


                

                    
                        MAXI Kmín drcený
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                        
                                        [image: Výhodnější balení]
                                        Výhodnější balení
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Kmín patří k nejstarším kořením. Jeho palčivé aroma a kořeněná, lehce nahořklá chuť z něj dělají jedno z nejvýraznějších ochucovadel. Kmín je nezbytnou přísadou při pečení chleba a dalších druhů pečiva. Používá se k dochucení polévek, brambor, zelí, ale také při pečení mas, ryb a tučných pokrmů. Kmín drcený je vhodné použít k posypání při pečení slaného pečiva, protože drží na pečivu lépe než kmín celý.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                                                    


                                
                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: MAXI Kmín drcený]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Lesní bramborový salát 2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Vítězný Lesní bramborový salát 2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Sametový bramborový salát  2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Sametový bramborový salát  2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pánkův mistrovský bramborový salát 2017]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Pánkův mistrovský bramborový salát 2017
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný bramborový salát Labenka týmu]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Vítězný bramborový salát Labenka týmu
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Tvarohový koláč s hruškou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Tvarohový koláč s hruškou
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pečený čaj]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        35 min

                                        
                                            Pečený čaj
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lehké jablečné košíčky]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Lehké jablečné košíčky
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Rolovaný vepřový bok s bramborovými šiškami a špenátem]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Rolovaný vepřový bok s bramborovými šiškami a špenátem
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    MAXI koření

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        MAXI Krkovička s česnekem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Krkovička s česnekem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Grilovaná zelenina
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Grilovaná zelenina]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Grilované kuře
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Grilované kuře]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Texas Gril
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Texas Gril]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Guláš
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Guláš]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Americké brambory
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Americké brambory]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Kuře pečené
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Kuře pečené]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Nové koření celé
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Nové koření celé]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Kmín drcený
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Kmín drcený]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Grilovací koření
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Grilovací koření]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Pepř černý mletý
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Pepř černý mletý]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Majoránka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Majoránka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Paprika sladká mletá
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Paprika sladká mletá]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        MAXI Kmín celý
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: MAXI Kmín celý]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: MAXI Grilovací koření]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        MAXI Grilovací koření                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


